
CESTY ZA POZNÁNÍM, UMĚNÍM A PŘÍRODOU 
kancelář: Šternberkova 10, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

telefon/fax: +420 220 806 965, telefon/zázn. +420 266 710 104 

e-mail:geops®,geops.cz ____________ http://www.geops.cz 
i 

Z Á V A Z N Á  S M L O U V A  O  Z Á J E Z D U
 

 

Základní cena 10.980 Kč/os zahrnuje 
dopravu autobusem, 4x hotel 3* (2lůžkové pokoje s příslušenstvím), 4x 
snídani, služby průvodce, pojištění CK proti úpadku ve smyslu zákona  
159/99 Sb. Cena již zahrnuje slevu pro skupinu. 

Základní cena nezahrnuje: komplexní pojištění, pobytovou taxu, 
místního průvodce a dopravu ve Florencii a Sieně, ochutnávky, vstupné  
(100€) a vše, co není obsaženo v položce „Základní cena zahrnuje" 
Příplatky: 
2.990 Kč za Ilůžkový pokoj 
750 Kč za 2x večeře na hotelu, 450 Kč záloha na ochutnávku vína, 
700 Kč za galerii Uffizi (záloha za vstup + rezervace; případný doplatek bude doúčtován při doplatku) 245 
Kč za komplexní pojištění od pojišťovny UNIQA - tarif K5 (Z1) 

Základní cena 10.980 Kč x 40 osob ..................................................................... 439.200 Kč 
Příplatek 2x za 1 lůžkový pokoj 2.990 Kč x 2  .................................................... 5.980 Kč 
Příplatek za 2x večeře 750 Kč x 40 ........................................................................ 30.000 Kč 
Příplatek záloha za galerii Uffizi 700 Kč x 25 ........................................................ 17.500 Kč 
Příplatek za komplexní pojištění 245 Kč x 40 ......................................................... 9.800 Kč 
Příplatek záloha na ochutnávku 450 Kč x 21 .......................................................... 9.450 Kč 
Celkem .................................................................................................................... 511.930 Kč 

 

 

Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu. 
 V Praze dne 10.6.2023 

.   
razítko a podpis objednávající organizace Razítko a podpisCK GEOPS 

Vyplněnou a potvrzenou Závaznou objednávku zájezdu (originál) odešlete prosím včas na adresu CK GEOPS! 
Přílohy: Informace o zájezdu v příloze  Smluvní podmínky v příloze Pojištění proti úpadku 
 

c e s t o v n í  k a n c e l a r  

eops 
 

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme zájezd: 
Číslo 

zájezdu Název _________________________________________________________________  Termín 

604/23 KRÁSY TOSKÁNSKA A MYSTICKA UMBRIE  

 

25.9. - 1.10. 2023 
Přesná adresa organizace (vč. PSC) Vrchní soud v Praze  

Nám. Hrdinů 1300  
140 00 Praha 4 

ICO ICO 215651; DIC CZ-00215651 

Tel./fax 
 

Jméno a příjmení vedouc. kolektivu / tel. , tel.  
 

Celková platba pro 40 os. 
511.930 Kč 
+ ev. další osoby á 10.980 Kč/os. 

1. záloha v Kč Splatná do 
 

Doplatek v Kč Splatný do 
 

Příplatek v Kč Splatný do 

250.000 Kč 30.6.2023 

 

261.930 Kč 20.8.2023 

 

+ platba za ev. další 
osoby Nejpozději 8.9. 2023 

Poznámky  pokoj navíc možné rezervovat do 8.9.2023  
podrobné informace k odjezdu dodá CK GEOPS do 15.9. 2023 

Způsob platby: hotově v kanceláři □ složenkou □ fakturou x 
Jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, datum narození) prosím dodat do: 10.6.2023 včetně 

rozdělení do pokojů. Případné změny či doplnění, prosím, zašlete obratem. 
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu: _______________  _____________  _________________  

Místo (vyplňte) Datum Hodina 
Praha, od budovy Vrchního soudu, nám. Hrdinů 1300, Pha 4 25.9.2023 Cca v 17 hodin 

 

http://www.geops.cz/

